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监控布置图

24寸显示器（挂墙）硬盘刻录机（2T)

TVD
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吸顶式 AP

POE监控器

POE监控器POE监控器

（不间断电源）

(h=2800mm)

(h=2800mm)

4路poe供电交换机

备注：监控线和顶吸式AP线从

交换机出，墙面开槽上顶，由

顶面走线连接到天花各个点位

连接至弱电井(50m)

底边距地0.35m
220V/10A/86型TVD

吸顶式无线AP 

弱电机柜 底边距地0.35m

POE监控器
线管用16mm，网线用超六类

线管用16mm，网线用超六类



MH:2100

CH:3556

CH:3556

Cld:150

层高：4386

总设计负责人

GENERAL0  DESIGNER

设计

PROJECT DESIGNER

审核

APPROVED  BY

制图

DRAWN  BY

日期

DATE

比例

SCALE

图号

DWG NO.

张数

图名 襄阳印物业办公室

Scale:1:60

原始结构图



总设计负责人

GENERAL0  DESIGNER

设计

PROJECT DESIGNER

审核

APPROVED  BY

制图

DRAWN  BY

日期

DATE

比例

SCALE

图号

DWG NO.

张数

图名 襄阳印物业办公室

07

1

1：30

PL-02
Scale:1:60

新建墙体图

1
5
9
9

2778 100 2800 100 1492 441

3
3
7
5

1
3
2

3
1
7
7

5
1
0

1
5
2
8

1
5
3

5
2
6
6

1
4
1
4
1

3
4
4
5

1
0
0

1
8
3
5

1
5
2
0

4
8
6
6

1
1
7
6
6

6152390

3005

7711

3
5
0
0

9
0
0

1
6
3
8

100

1
4
9
3

9
0
0

1
5
0
0

2718 880 500

轻钢龙骨石膏板

双面隔墙

墙3000mm

门洞

900*2100mm

门洞

900*2100mm

轻钢龙骨石膏板

双面隔墙

墙3000mm

轻钢龙骨石膏板

双面隔墙

墙3000mm

轻钢龙骨石膏板

双面隔墙

墙3000mm

门洞

900*2100mm

门洞

900*2100mm

欧松板

+石膏板

备注：原墙乳胶漆墙皮铲除清扫、满刮腻子两遍、
打磨、刷底漆一遍、乳胶漆两遍。新建隔墙满刮腻
子两遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆两遍。
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家私尺寸图
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木质文件柜1组

直径800木质休闲
圆桌（共2个）

5匹立柱空调

800*400*2000mm
木质文件柜2组(甲方自
购）

800*1800*750mm
简约会议桌(甲方
自购）
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1
8
0
0

无扶手职员
椅培训椅子
(甲方自购）

纱帘2600*3200*2（2组）

遮光布帘2600*3200*2（2
组）

铝镁合金窗帘轨
道

3
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750

圆形吧台椅（共3把）

900*2100mm
单开实木套装门（含门锁五
金）

美的1.5p
空调挂机(甲方自购）

美的1.5p
空调挂机(甲方自购）

1200*600*750mm
办公桌椅（4套）

备注：所有家具家电甲方自购。
原墙乳胶漆墙皮铲除清扫、满刮腻子两遍、打磨、
刷底漆一遍、乳胶漆两遍。踢脚线40mm高，欧松板
打底包黑色不锈钢。

(甲方自购）

(甲方自购）
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休闲皮椅子（共8把）

(甲方自购）

900*2100mm
单开实木套装门（含门锁五金）

900*2100mm
单开实木套装门（含门锁五金）

900*2100mm
单开实木套装门

（含门锁五金）
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地面铺贴图
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15mm厚度

15mm厚度
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天花布置图

轻钢龙骨石膏板吊顶

CH 3000

AM 01

200

15欧松板+9石膏板白色乳胶漆

CH 3200

PT 01

轻钢龙骨石膏板吊顶

CH 3000

AM 01

轻钢龙骨石膏板吊顶

CH 3000

AM 01

轻钢龙骨石膏板吊顶

CH 3000

AM 01

1
5
0
0

3
0
0
0

9
0
0

1
5
0
0

嵌入式筒灯，9公分开孔

色温4000k，10w

1
5
0
0

1
0
0
0

1430

890

1
7
0
0

708

907

700

1
3
0
0

790

788

600

1
1
5
0

900

900

1
0
0
0

800

450

1
3
0
0

1
3
0
0

450
1
0
0
0

6
0
0

6
0
0

800 1863 800

8
5
0

8
0
0

2
2
0
0

1
6
5
0

1
6
5
0

18631600

1150
8
0
0

1
6
0
0

6
0
0

6
0
0

2
1
0
0

6
0
0

6
0
0

窗帘盒做法：
1.15mm欧松板基层;
2.9mm纸面石膏板;

15mm欧松板石膏板白色乳胶漆

50系列副龙骨

8全螺吊杆

50系列金属吊件

01
Scale:1:10

天花节点图@窗帘盒

[1]标高弹线确定吊杆位置，主龙骨上吊杆间距≤1m，主龙骨间距≤1.2m
[2]吊杆距主龙骨端部≤300mm,主龙骨宜平行房间最长方向,边龙骨安装按按照设计要求
在四周墙上弹线。且用膨胀螺栓固定安装
[3]固定板材的次龙骨间距≤600mm,横撑龙骨固定在通长次龙骨上，横撑龙骨间距300
mm-600mm,这样次龙骨之间形成300✘600的网格，螺丝固定更密集，更加牢固。
[4]纸面固定的螺丝钉距板边距离
（01）未切割面：螺丝钉到板边距离10-15mm
（02）切割面：螺丝钉到板边距离15-20mm
[5]螺丝间距
板中央螺丝间距≤200mm，板边缘螺丝间距150-170mm。
[6]铺设双层石膏板时，上下板应错缝处理，同一水平面上，不在同一根龙骨上接缝
[7]自攻螺丝应略埋入纸面，且不得破坏纸面。自攻螺丝应涂刷防锈漆，用填缝剂填满缝
隙。
[8]接缝处应开V槽处理，让缝隙填满。转角处应用整板切L型，减少后期开裂几率。

3.满刮腻子两遍、打

磨、刷底漆一遍、白色

乳胶漆两遍。

白色乳胶漆

白色乳胶漆

白色乳胶漆

白色乳胶漆

嵌入式射灯，9公分开孔

色温4000k，10w
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灯具控制图

注明:1.所有照明线路全部隐蔽工程，由开关(H=1300)沿墙体开槽上顶，由顶面分布到相
应灯具位置。
2.所有开关线路全部隐蔽工程，由电箱(H=1800)沿墙体开槽下地面，由地面分布到相应
开关位置，沿墙面开槽上行，连接到开关（高度1300MM）。
2.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
3.开关规格：86型暗埋阻燃线盒。

w1

w2

w3

单极单控开关(普通,防水)

名称

双极单控开关(普通,防水)

三极单控开关(普通,防水)

单极双控开关(双控,防水)

双极双控开关(双控,防水)

三极双控开关(双控,防水)

图例

一般底边距地1.3米

备注

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

开关类距门框边不得小于0.15米；

灯控、开关图例
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TVD

TVD
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T
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嵌入式插座(饮水
机）H=350mm

5孔电源插座*2
网络信号插座

H=350
5孔电源插座

H=350
5孔电源插座

H=350

空调电源插座
H=1800MM

5孔电源插座
H=350MM

5孔电源插座
H=350MM

TVD

5孔电源插座*3
网络信号插座

H=1200

5孔电源插座
H=350MM

5孔电源插座
H=350MM

5孔电源插座
H=350MM

5孔电源插座*2
网络信号插座

H=1100

Scale:1:60

机电末端点位图

5孔电源插座*2
网络信号插座

H=350

5孔电源插座*2
网络信号插座

H=350

5孔电源插座*2
网络信号插座

H=350

注明:1.所有插座线路全部隐蔽工程，由电箱沿墙体开槽到地面，
沿地面分布 到相应插座位置，然后上墙开槽连接到插座。
2.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
3.插座规格：86型暗埋阻燃线盒，公牛或同等品牌5孔插座。

5孔电源插座
H=350MM

空调电源插座
H=1800MM

空调电源插座
H=350MM

强电箱
H=1800MM

顶部预留电源线
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Scale:1:60

插座线路图

注明:1.所有插座线路全部隐蔽工程，由电箱沿墙体开槽到地面，
沿地面分布 到相应插座位置，然后上墙开槽连接到插座。
2.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
3.插座规格：86型暗埋阻燃线盒，公牛或同等品牌5孔插座。

w4
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空调线路图

注明:1.所有照明线路全部隐蔽工程，由开关(H=1300)沿墙体开槽上顶，由顶面分布到相
应灯具位置。
2.所有开关线路全部隐蔽工程，由电箱(H=1800)沿墙体开槽下地面，由地面分布到相应
开关位置，沿墙面开槽上行，连接到开关（高度1300MM）。
2.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
3.开关规格：86型暗埋阻燃线盒。

DN19铜管

DN25PVC

注明:1.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
     2.空调管线沿吊顶到墙面，墙面开孔，连接空调外机，空调外机离地500MM

DN19铜管

DN19铜管

DN19铜管

DN25PVC

空调外机位置
5P天花机1台，美的或同等品牌
含风道及安装

DN19铜管

DN19铜管

DN25PVC

H=1800
配电箱

w5
w6

w9

w7

w8

空调排水管

空调排水管

空调排水管
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DZ47-60-1  BVR3*4  KBG 20                      W4  单相电插座20A

DZ47-60-1  BVR3*2.5  KBG 20                    W2 照明 20A  W1

C65N-25A/4P  BVR-2x4+E2.5-KBG 20               W5 会议室空调 25A

C65N-25A/4P  BVR5*4  KBG 20                    W6  大厅空调   25A

C65N-25A/4P  BVR-2x4+E2.5-KBG 20               W7 综合办公室空调 25A

总设计负责人

GENERAL0  DESIGNER

设计

PROJECT DESIGNER

审核

APPROVED  BY

制图

DRAWN  BY

日期

DATE

比例

SCALE

图号

DWG NO.

张数

图名 襄阳印物业办公室

07

1

1：60

PL-11

Scale:1:60

配电系统图

C65N C20A/1P

    W9 备用C65N C20A/1P

   W8备用

DZ47-60-1  BVR3*2.5  KBG 20                    W1 照明 20A  W1

DZ47-60-1  BVR3*2.5  KBG 20                    W3 照明 20A  W1

3*10+1*6YJV电缆，架空敷设接至主配电箱，长度40米。
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地砖地面做法详图

40厚1:3水泥砂浆找平层压实搓毛

地砖黏贴剂

800*800仿古砖，美缝处理

结构层(基层)



1220.0000 600.0000 600.0000 680.0000 680.0000 600.0000 600.0000

原木（直木文）(18公分颗粒板）

2公分线内嵌性灯

原木（直木文）

2公分线性灯

1220.0000

肤感白(18公分颗粒板）

6200

大厅背景墙饰面

1220.0000 600.0000 600.0000 680.0000 680.0000 600.0000 600.0000

欧松板木制基层

1220.0000

6200

大厅背景墙木制基层

欧松板木制基层
欧松板木制基层

吧台平面图

原木（直木文）(18公分颗粒板）

岩板白色 内缩

吧台俯视图 吧台大样图

原木（直木文）(18公分颗粒板）

原木（直木文）(18公分颗粒板） 原木（直木文）(18公分颗粒板）

岩板白色

吧台平面图

原木（直木文）(18公分颗粒板）

原木（直木文）(18公分颗粒板）
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原始结构图



公共卫生间

无障碍

卫生间
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改造图

砌墙垛
9
0

2
2
5

1
0
3
0

原台阶改坡道并延长,
增加不锈钢护栏，具
体要求参照

《无障碍设计规范》

砂浆配比1:3

1.室外坡道坡度小于1：10；
2.坡道应平整、防滑、无反光。
3.坡道宽度1.5m
4.坡道两侧设置扶手，坡道与休
息平台的扶手保持连贯。单层扶
手高度为900mm。
5.轮椅坡道临空侧应设置高度＞
50mm的安全挡台或与地面空隙不
大于100mm的斜向栏杆。

c30混凝土基础，1:3水泥砂浆铺
灰麻花岗岩（拉防滑槽）
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公共卫生间

无障碍

卫生间
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平面布置图

EL-01

01
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公共卫生间

无障碍

卫生间
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家私尺寸图
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成品拖把池

40*40镀锌钢管焊接支
架+大理石台面

陶瓷洗手盆

1200*750银镜
厚度5mm

潜水艇防臭地漏(共3个）

带存水弯蹲便器冲水
箱整套(共4套）

木纹航空铝板材隔断
高度2850mm

木纹航空铝板材
隔断门(含门锁五金)

含龙头五金

太空铝抽纸放置架(共四个）

定制钛镁合金套装门
1000*2100（含门锁五金）

定制钛镁合金套装门
1000*2100（含门锁五金）

悬挂洗手盆（台盆
下留空间）

无障碍扶手

衣服挂钩

马桶

纸巾盒

600*1000银镜

9
0

内管不锈钢+ABS外管



公共卫生间

无障碍

卫生间

卫生间墙体

20mm厚30mm1:3水泥砂浆找平层压实搓毛

防水涂料，两遍，总厚度1.5mm

卫生间墙砖

瓷砖胶

防水涂料，两遍，总厚度1.5mm

水泥浆结合层20mm

地砖面层(横竖缝同色专用填充剂)

卫生间地面

（多孔砖以600x600mm的间距砌井字形方

格。方格中回填陶粒,陶粒上方铺

100x100mm钢丝网找平,浇筑5-6cm厚混凝土

地砖压墙砖做法详图 

30mm厚度1:3干性水泥砂浆找平层

30mm细石混凝土找平层
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地面回填图

下沉式卫生间回填八步骤：
第一步:确认墙地面无空鼓，无缺损
第二步:地面找平，在沉箱内涂刷第一遍防水，墙面高度应超出
40cm,确保涂刷无遗漏。
第三步:24小时闭水实验，验收合格无渗漏。
第四步:采用多孔砖以600x600mm的间距砌井字形方格。
第五步:方格中回填陶粒。
第六步:陶粒上方铺100x100mm钢丝网找平。
第七步:浇筑5-6cm厚混凝土 。
第八步：以地漏为最低点放坡，第二次找平，刷第二遍防水。
注意事项:
①必须采用陶粒回填，建筑垃圾会破坏防水沉。②回调时应不
得堵塞溢水口(暗漏)

采用多孔砖以600x600mm的间
距砌井字形方格,方格中回填
陶粒

1、地漏位置结合地面铺装图材料尺寸规格,套割美观。
说明:

5、卫生间外进门区域墙面刷白色乳胶漆，墙面高度2800mm。

4、公共卫生间及无障碍卫生间墙面400*800浅色墙砖,高度吊顶2800mm以下。

3、公共卫生间及无障碍卫生间,墙（墙面防水高度1.8m）地面用聚合物水泥基液态防水涂料，两遍，厚度1.5mm。

2、公共卫生间，地面抬高部分边缘砌120双层砖，内部陶粒回填，50mm水泥砂浆找平。

2
9
3
0

5670

1
3
3
0

4440

4670

1
6
3
0

1
8
4
0

蹲便区域下挖15cm,整体抬高
15cm
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地面铺贴图

灰色大理石过门石
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灰色大理石过门石

灰色大理石过门石
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米色防滑地砖

800*800米色防滑地砖 800*800米色防滑地砖 800*800米色防滑地砖

i
=
0
.
5
%

i
=
0
.
5
%

名称图例

地漏

起铺点

找坡i=0.5%

地坪图例

备注：无障碍卫生间和公共卫生间墙面贴400*800
墙砖,吊顶以下高度，同色美缝。

12mm水泥预制板
包下水管

i
=
0
.
5
%

15mm厚度

15mm厚度

15mm厚度
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公共卫生间

无障碍

卫生间
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给排水点位图

洗手台冷水出水点
H=500MM

蹲便出水点
H=350MM

蹲便出水点
H=350MM

蹲便出水点
H=350MM

蹲便出水点
H=350MM

蹲便排污口 蹲便排污口 蹲便排污口 蹲便排污口
地漏排水口

墙排下水
完成面H=400MM

拖把池冷水出水点
完成面H=600MM

排水口

3.水管走地面，墙面开槽，预埋管道连接到各个点位。

4.安装32水阀（位置现场定）。
5.洁具洗手池地漏安装。

注明:1.进水主管道（PPR）直径32MM,分支管道(PPR)直径25MM。

2.排水主管道直径110MMPVC管，出地明管管道50MMPVC管

地漏排水口

拖把池排水口

墙排下水
完成面H=400MM

马桶出水点
完成面H=350MM

洗手台冷水出水点

H=500MM

马桶排污口

进水（进水口现场确定位
置）

排污
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300*300铝扣板

CH 2800

AM 01

300*300铝扣板

CH 2800

AM 01

Scale:1:30

天花布置图

嵌入式筒灯(感
应），9公分开孔

色温5000k，12w

LED平板灯300*300mm,
5000k，30w

嵌入式筒灯(感
应），9公分开孔

色温5000k，12w

嵌入式筒灯(感
应），9公分开孔

色温5000k，12w

嵌入式筒灯(感
应），9公分开孔

色温5000k，12w

嵌入式筒灯，9公
分开孔色温

5000k，12w

300*300铝扣板

CH 2800

AM 01

LED平板灯300*300mm,
5000k，30w

LED平板灯300*300mm,
5000k，30w

LED平板灯300*300mm,
5000k，30w 300*300排风扇

300*300排风扇

1、本图为铝扣板吊顶,厚度为0.8mm。 使用T型龙骨

2、T型龙骨中距 B型(上嵌式)为600。
3、吊点间距C:一般为≤1200。
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天花灯具控制图

注明:1.所有照明线路全部隐蔽工程，由开关(H=1300)沿墙体开槽上顶，由顶面分布到相
应灯具位置。
2.所有开关线路全部隐蔽工程，由电箱(H=1800)沿墙体开槽下地面，由地面分布到相应
开关位置，沿墙面开槽上行，连接到开关（高度1300MM）。
2.配套线管规格：管径20KBG镀锌阻燃线管。
3.开关规格：86型暗埋阻燃线盒。
4.开关线路采用BV2.5平方国标铜芯线，公牛系列开关面板。
5.卫生间的主电源：YJV3*4电缆，接至主配电箱，长度40米。
6.照明电线2.5平方国标铜芯线。

单极单控开关(普通,防水)

名称

双极单控开关(普通,防水)

三极单控开关(普通,防水)

单极双控开关(双控,防水)

双极双控开关(双控,防水)

三极双控开关(双控,防水)

图例

一般底边距地1.3米

备注

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

开关类距门框边不得小于0.15米；

灯控、开关图例
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天花灯具定位图
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单极单控开关(普通,防水)

名称

双极单控开关(普通,防水)

三极单控开关(普通,防水)

单极双控开关(双控,防水)

双极双控开关(双控,防水)

三极双控开关(双控,防水)

图例

一般底边距地1.3米

备注

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

一般底边距地1.3米

开关类距门框边不得小于0.15米；

灯控、开关图例
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立面图@公共卫生间
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木纹航空铝板材门高度
2100mm

木纹航空铝板材隔断
高度2850mm

所有木纹航空铝板材隔断
底部200mm高度均包304银
色拉丝不锈钢

5MM厚银镜
1200*1300mm

400*800mm墙砖

40*40镀锌钢管焊接支架
+大理石台面
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